
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про звернення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області до Верховної Ради України, Офісу Президента України, Кабінету 

Міністрів України, Київської обласної державної адміністрації, 
Броварської районної державної адміністрації 

щодо підтримки  Президента України Володимира Зеленського

Відповідно до статей 25 та 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Броварська міська рада Броварського району Київської області

 
ВИРІШИЛА:

1. Направити звернення до Верховної Ради України, Офісу Президента 
України, Кабінету Міністрів України, Київської обласної державної 
адміністрації, Броварської районної державної адміністрації щодо підтримки  
Президента України Володимира Зеленського (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Тетяну КОВКРАК.

 
 

 Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 21.02.2025
№ 1981-87-08


